DECRETO Nº 536/2008 - G.P.

  De, 11 de Agosto de 2008.
“Nomeia membros para comporem o Conselho Municipal de Saúde de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 300/2007,

DECRETA:

Artigo 1º- Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Saúde de Quarto Centenário em substituição da Senhora Elizabete Aparecida Pavanelli Bessani e Senhor Rogério Pereira da Silva, os seguintes Membros:
I - Representantes do Poder Executivo:

Suplente: Camila Medeiros Carlucci;

II - Representantes dos Trabalhadores na área da Saúde:
Titular: Roseli Aparecida Paini
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 11 de Agosto de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal